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Edustajan nimeäminen Perinnebiotooppien hoidon alueelliseen yhteistyöryhmään 
(KEHA/18013/2025) 
   
Esittelijä  
 
Selostus Ympäristöministeriön ja maa- ja metsätalousministeriön Helmi-

ohjelman päätavoitteena on vahvistaa Suomen luonnon 
monimuotoisuutta ja parantaa elinympäristöjen tilaa. Yhtenä 
Helmi-ohjelman teemoista ovat perinnebiotoopit, joiden 
tavoitteena on kasvattaa hoidettujen perinnebiotooppien pinta-
alaa 18 000 hehtaarilla. 

 
  Helmi-ohjelmaan on kirjattu perinnebiotooppien hoidon 

alueellisten yhteistyöryhmien perustaminen. Kaakkois-Suomen 
ELY-keskuksen toiminta-alueelle perustettava ryhmä kattaa sekä 
Kymenlaakson että Etelä-Karjalan maakunnat. Hoidettavien 
perinnebiotooppien pinta-alan lisäämiseksi ja laadun 
varmistamiseksi tarvitaan myös lisää neuvontaa, koulutusta ja 
koordinointia. 

 
 Kaakkois-Suomen ELY-keskus pyytää Etelä-Karjalan liittoa 

nimeämään edustajan ja mahdollisen varaedustajan Kaakkois-
Suomen Helmi-ohjelman alueelliseen yhteistyöryhmään. 
Alueellisten yhteistyöryhmien tehtävänä on ympäristö- ja maa- ja 
metsätalousministeriön ohjeistuksen mukaisesti muun muassa 
edistää alueen maaseutuyrittäjien koulutusta ja neuvontaa, 
varmistaa tiedonkulku viranomaisten välillä, edistää ohjeistuksella 
laaja-alaisten kohteiden ja pienten kohteiden verkostojen hoitoa, 
edistää tiedonvaihtoa mm. Laidunpankin avulla siten, että hoitoa 
kaipaavat kohteet ja hoitajat löytävät toisensa ja hyödyntää 
synergiat muiden tavoitteiden, kuten lintuvesien, virkistyskäytön ja 
luontomatkailun kanssa. 

 
 Etelä-Karjalan liiton ympäristöasiantuntijan resurssit eivät salli 

uusia työtehtäviä tai sitoumuksia tällä hetkellä. Työpanos 
kohdennetaan erityisesti lakisääteisiin maakunnan liiton tehtäviin, 
kuten maakuntakaavoitukseen ja maakuntaohjelman 
ympäristöselostuksen valmisteluun. 

  
Ehdotus Etelä-Karjalan liitto ei nimeä edustajaa Perinnebiotooppien 

hoidon alueelliseen yhteistyöryhmään. 
 
Päätös Hyväksyn ehdotuksen mukaisesti. 
 
Toimivaltaperuste Hallintosääntö 17§ 
 
 

Satu Sikanen 
Maakuntajohtaja 
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Tämä päätös on järjestelmäallekirjoitettu. 


